MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL N°  0015 – RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Especial de Concursos, no uso de suas atribuições, e na forma prevista

no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do concurso

público em epígrafe conforme segue:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001024 MAYKO DANILO BUSS  6.820.293-0  74,00

2  0001009 CRISTIANO WRASSE  5.725.204-9  72,00

3  0001007 SIDIANE WEISS  8.678.249-9  66,00

4  0001006 SIMONE PETRI ENINGER  9.414.833-2  64,00

5  0001018 CRISTIANE RADOLL HAMM  7.170.340-1  62,00

6  0001020 MARCIO ROCKENBACH  5.077.612-3  60,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001071 NAIR RADETZKE SEIFERT  5.478.086-9  84,00

2  0001081 PATRICIA SCHMOELLER  8.218.171-7  84,00

3  0001053 LUIS FERNANDO SCHMOELLER  10.418.781-1  84,00

4  0001065 BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA  1728514  80,00

5  0001060 ERICA HARTMANN  5.838.560-3  76,00

6  0001050 EVONITE HEERDT SIMSEN  6.117.319-6  76,00

7  0001077 SONIA MARIA MANARIN  8.144.137-5  76,00

8  0001047 ROSANA FERREIRA DA SILVA VAVASSORI  9.319.215-0  76,00

9  0001037 ANGELA INES STULPEN  9.001.861-2  76,00

10  0001073 EDINÉIA WEBER BUSS  8.678.269-3  76,00

11  0001039 ELISANGELA ALVES GONÇALVES  10.642.383-0  76,00

12  0001051 DALVA PAULINA SEHNEN  5.852.103-5  72,00

13  0001059 EVA DE SOUZA KNAUL  6.625.924-2  72,00

14  0001057 ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA  8.162.725-8  72,00

15  0001054 GIANE CRISTINE BACKES  8.924.797-7  72,00

16  0001041 CLAIR BUSS BEUTER  8.727.422-5  72,00

17  0001036 CRISTINA FELIPPE SCHMIDT  9.211.344-2  72,00

18  0001069 JÉSSICA CAROLINE SCHMOELLER  10.083.680-7  72,00

19  0001079 ISAURA SIEWES  4.194.156-1  68,00

20  0001074 SIRLENE GONÇALVES KOCHEN  7.170.323-1  68,00

21  0001034 ELIZETE APARECIDA BEUMER PEITER  8.331.529-6  68,00

22  0001075 DAIANA CAROLINA JENSEN  9.250.583-9  68,00

23  0001042 JESSICA KOERICH  9.606.751-8  68,00

24  0001082 ANGELA BRATFISH HERMANN  10.771.566-5  68,00

25  0001080 MARLENE DOS SANTOS HELMANN  8.821.835-3  64,00

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 2

26  0001067 ALESSANDRA RODRIGUES PEREIRA SCHORK  10.024.718-6  64,00

27  0001078 FERNANDA CRISTINA REIS  10.418.785-4  64,00

28  0001068 DANIELA WILLEMANN  9.482.101-0  64,00

29  0001035 VANESSA DA SILVA  10.753.748-4  64,00

30  0001056 ALINE SCHMOELLER  10.508.065-4  64,00

31  0001046 LUCIA ANCHAU  4.848.825-0  60,00

32  0001061 CLAUDETE SCHREIBER DA SILVA  8.507.609-4  60,00

33  0001052 SOLANGE MARTINS  9.724.518-5  60,00

34  0001072 SOLANGE WEISS  10.642.457-8  60,00

EDUCADOR INFANTIL

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001133 SONIA MELLER ALVES  6.252.092-2  64,00

2  0001088 INDIANELI FISCHER SCHMIDT  9.717.329-0  62,00

3  0001125 VANESSA ALEXANDRA BAMBERG BLATT  9675901-0  62,00

4  0001101 DÉBORA ROBERTA ULMER BECKER  8992050-7  60,00

ENFERMEIRO

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001291 FRANCIELI FRANSOZI  5021083-1  66,00

FARMACÊUTICO

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001152 ANDRÉ RICARDO WEHRMANN  6.996.772-8  64,00

GARI

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001153 GIOVANI LAURETH GERWIN  7.099.833-5  64,00

2  0001154 ALCIDO PEITER  6.460.261-6  60,00

MOTORISTA

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001169 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA  10.533.280-7  92,00

2  0001162 VALDIR RIBEIRO DA CUNHA  1459111  88,00

3  0001160 PAULO ROBERTO WEBER  7.170.372-0  84,00

4  0001176 CRISTIAN SILVEIRA  12.307.184-0  80,00

5  0001168 EDNALDO FRANCISCO DOS SANTOS  18.388.430-9  76,00

6  0001172 DIONISIO HEINZEN  5.462.591-0  76,00

7  0001158 ARISTIDES DE SOUZA ROSA  8.674.153-9  76,00

8  0001170 JORGE CIRINEU BEUMER  8.069.047-9  76,00

9  0001178 MAICO KONRATH  8.360.665-7  76,00

10  0001182 GUSTAVO BOEING  9.808.310-3  76,00

11  0001163 NEWTON DORNER  6.281.207-9  72,00

12  0001174 DJEISON FRARE  10.414.283-4  72,00

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 3

13  0001166 MARCIO FERNANDO HASSE  10.148.825-0  72,00

14  0001167 JEFERSON EVERALDO BURG  10.753.976-0  72,00

15  0001181 ORNÉLIO MENSCH  3012070-1  68,00

16  0001173 VITOR MATEUS LUNKES  8.239.938-0  68,00

17  0001165 GUSTAVO VINICIUS FERREIRA  10.152.128-1  68,00

18  0001171 VAGNI OLIVEIRA MARQUES  12.578.115-2  68,00

19  0001161 RONEI FINCKLER  7.982.495-0  64,00

20  0001164 IVAN HENRIQUE DO NASCIMENTO  10.004.744-6  64,00

21  0001159 NERI TORQUATO  6.225.774-1  60,00

PROFESSOR 013

Classificação  Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001195 MARLON NEVES  7.818.156-7  66,00

PROFESSOR 014

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001241 DALVA DINIZ DE BRITO MACHADO  2209836-4  78,00

2  0001221 KELLI MAIRA SCHMIDT  7.895.098-6  72,00

3  0001216 VERA LUCIA DE CHRISTO GOMES  6.720.622-3  70,00

4  0001258 LENIR SCHMIDT  3044624-0  68,00

5  0001250 LUCIANA MILIORINI  7.270.384-6  67,00

PSICÓLOGA

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001261 CINTHIA REGINA BRUM  9.817.382-0  62,00

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001289 EDSON ADIR RICHTER  8.483.195-6  66,00

VIGILANTE SANITÁRIO

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001283 ADRIANO LOCH  10.642.452-7  64,00

2  0001282 RAQUEL KUNKEL  9.920.955-0  62,00

2. Fica estipulado o prazo de recurso de 02 (dois) dias úteis quanto ao resultado deste edital, a

contar da data de publicação no órgão oficial.

Mercedes-PR, 13 de Janeiro de 2014.

Nelson Martins

Presidente da Comissão